ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

13 июня 2018 г.                           г. Ипатово                                                  № 698
О внесение изменений в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 № 308 «О создании контрактной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»

Администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26.03.2018 № 308 «О создании контрактной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края» следующие изменения:

1.1. Включить в состав контрактной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Симкину Ирину Александровну главного специалиста отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, члена контрактной службы.

1.2. Пункт 8 Положения о контрактной службе администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае временного отсутствия руководителя контрактной службы (в связи с болезнью, отпуском либо по иным основаниям) его обязанности исполняет заместитель руководителя контрактной службы».

1.3. Раздел II «Перечень обязанностей членов контрактной службы» Распределения обязанностей между членами контрактной службы дополнить подпунктом 2.7. и пунктом 7 следующего содержания:

«2.7. Осуществлять расчет штрафов и пеней за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств, предусмотренных контрактом администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края»;

«7. Перечень обязанностей члена контрактной службы – Симкина И.А.

7.1. Организовывает и ведет претензионную работу по муниципальным контрактам (договорам) администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края».

2. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом закупок для муниципальных нужд администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                           Т.А. Черкасова

Рассылка:

Дело

1
Отдел закупок для муниципальных нужд администрации ИГО СК
2

Отдел правового и кадрового обеспечения администрации ИГО СК
1

Отдел автоматизации и информационных технологий ИГО СК

1